
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 
 

 
23 мая 2024 года                                                                                            №59 

п.Приморск 
 

О внесении изменений в постановление администрации Приморского сельского 
поселения от 26.04.2024 №49 «Об утверждении муниципальной программы                                                                                 

«Обеспечение жильем молодых семей   на территории                                             
Приморского  сельского поселения  Быковского муниципального района 

Волгоградской области  на  2025  год» 
 

      Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации  от 
30.12.2017  №1710  "Об утверждении  государственной программы Российской 
Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 
услугами граждан Российской Федерации",  постановлением Правительства 
Российской Федерации от 17.12.2010  №1050 «О реализации отдельных 
мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 
Российской Федерации», выполняя цели федерального проекта "Содействие 
субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию 
государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-
коммунальных услуг" государственной программы Российской Федерации 
"Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 
граждан Российской Федерации", администрация Приморского сельского 
поселения  
 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в раздел 8 «Механизм реализации программы»  муниципальной 
программы  «Обеспечение жильем молодых семей  на территории  Приморского  
сельского поселения   Быковского муниципального района Волгоградской области  
на  2025 год» (далее – Раздел), утвержденной постановлением администрации 
Приморского сельского поселения от 26.04.2024 №59, следующие изменения: 
1.1. В пункте 7.3 Раздела слова «Комитетом строительства» заменить словом 
«Администрацией»; 
1.2. Абзац первый пункта 8 Раздела изложить в новой редакции: 
«8.Для участия в мероприятии в целях использования социальной выплаты в 
соответствии с подпунктами "а" - "д", "ж" и "з" пункта 2  Правил  молодая семья 
подает в администрацию Приморского сельского поселения:»; 
1.3.В абзаце третьем пункта 11 Раздела слова «Комитетом строительства» 
заменить словом «Администрацией»; 
1.4. В пункте 14 Раздела после слова «утвержденным» добавить слово 
«высшим». 
2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации 
Приморского сельского поселения. 
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года. 
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой. 
 
  
Глава Приморского сельского поселения                                               И.И.Чижов 
  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		^)�uR^þP?#’d�êdæ�§{Ä”Úk�Û/rc#
Öøì†˛.ûpıÜ¾Û&ÐÇ�




